Informacién general del vehiculo

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Pdlizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revision técnico mecanica y de emisiones contaminantes (RTM)

Tipo Revisiéon Fecha Fecha CDA expide RTM Vigente Nro. Informacion Acciones
Expediciéon Vigencia certificado consistente

REVISION ] = CENTRO DE DIAGNOSTICO SI 157956366 Sl 3

TECNICO- 06/02/2022  06/02/2023 AUTOMOTOR DEL ORIENTE

MECANICO COLOMBIANO LTDA

REVISION ] E CENTRO DE DIAGNOSTICO NO 151598937 SI

TECNICO- 02/02/2021  02/02/2022 AUTOMOTOR DEL ORIENTE

MECANICO COLOMBIANO LTDA


http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular

Tipo Revision

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

REVISION
TECNICO-
MECANICO

Fecha
Expedicion
&=
03/02/2020

2
01/02/2019

2
09/01/2018

Fecha
Vigencia
=
03/02/2021

i
01/02/2020

2
09/01/2019

CDA expide RTM

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE
COLOMBIANO LTDA

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE
COLOMBIANO LTDA

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE
COLOMBIANO LTDA

Certificados de revision técnico Ambiental o de Ensefianza

No se encontré informacion registrada en el RUNT.

Solicitudes

Informacién Blindaje

Certificado de revision de la DIJIN

Certificado de desintegracion fisica

Vigente

NO

NO

NO

Nro.
certificado

145670776

139962079

134122581

Informacion
consistente

Si

Si

Si

Acciones



